
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego w wyborach na 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Cekcyn 

Na podstawie § 64 ust. 2 Statutu Gminy Cekcyn uchwalonego uchwałą nr XXXIV/354/14 Rady Gminy 
Cekcyn z dnia 5 listopada 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1075) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołać 3 osobową Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania tajnego w wyborach na 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Cekcyn w składzie: 

1) Pan Michał Ziółkowski, 

2) Pan Mirosław Gumiński, 

3) Pan Tomasz Jakubowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: C06E995F-5487-4E77-88F3-E6B6B77DA5DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 64 ust. 2 Statutu Gminy Cekcyn głosowanie tajne przeprowadza Komisja Skrutacyjna 
wybrana przez Radę spośród radnych w ilości co najmniej 3 radnych. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

Id: C06E995F-5487-4E77-88F3-E6B6B77DA5DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-08T11:23:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




